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Vatan Partisi Edirne İl Baş-
kanı Gürol Bora Ateş, İsrail’in 
İran’a yaptığı terör saldırısının 
Türkiye’yi de hedef alan bir sal-
dırı olduğunu öne sürdü. Ateş, 
“Türkiye hükümeti bütün dün-
yaya şunu ilan etmelidir; 'TSK, 
Kürecik'teki radar üssünü ve İn-
cirlik üssünü kontrol altına al-
mıştır. Bu üslerden hiçbir şekil-
de İsrail saldırganlığına bir yar-
dım gelmeyecektir. Buna Türki-
ye izin vermiyor.' Hükümet bu 
iradeyi gösteremezse yok olma-
ya mahkumdur” dedi.  

Vatan Partisi Edirne İl Baş-
kanı Gürol Bora Ateş, İsrail’in 
İran’a yönelik saldırısı nedeniy-
le İncirlik ve Kürecik üslerinin 
TSK’nın kontrolüne alınması 
gerektiğini belirtti. Ateş, yaptığı 
yazılı basın açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

 
‘TÜRKİYE’NİN YAPMASI 

GEREKENLER VAR’ 
“İsrail’in İran’a yaptığı terör 

saldırısını Türkiye olarak, Türk 
milleti olarak ve Türkiye devle-
ti olarak yüksek tepelerden sey-
retmiyoruz. Doğrudan doğruya 
bu saldırı, Türkiye'ye de saldırı-
dır. Hepimizin bildiği gibi İsra-
il’in bölgemizdeki stratejik he-
defi Kürdistan adı altında İkinci 
İsrail’i kurmaktır. Dolayısıyla bu 
saldırı bize yöneliktir. İran bizim 
binlerce yıllık kardeşimizdir. İs-
rail de bölgemizde Türkiye'yi 
hedef alan konumdadır ve ar-
kasında da Amerika'nın olduğu 
bilinmektedir. Bu saldırı karşı-
sında yalnız kınamalarla hiçbir 
zaman Türkiye kendi sorumlu-
luğunu yerine getiremez.  

Burada İran'a karşı bir so-

rumluluğumuz var ama her 
şeyden önce kendi milletimize 
karşı sorumluluğumuz var. Tür-
kiye’nin yapması gerekenler 
var. Bunun başında da İncirlik 
radar üssünü ve Kürecik üssü-
nü, TSK denetimine almak gel-
mektedir. Türkiye hükümeti 
bütün dünyaya şunu ilan etme-
lidir; 'TSK, Kürecik'teki radar 
üssünü ve İncirlik üssünü kont-
rol altına almıştır. Bu üslerden 
hiçbir şekilde İsrail saldırganlı-
ğına bir yardım gelmeyecektir. 
Buna Türkiye izin vermiyor.' 
Hükümet bu iradeyi göstere-
mezse yok olmaya mahkum-
dur.  

 
‘İNCİRLİK VE KÜRECİK 

ÜSLERİ TÜRKİYE TOPRAK-
LARINDAN YÖNELTİLEN BİR 
HANÇERDİR’ 

Bu süreç Vatan Partisi'ni hü-
kümet sorumluluğuna taşımak-
tadır. Yaşanan koşullarda bir 
milli hükümetin olması, Türki-
ye için hayati önem taşımakta-
dır. Vatan Partisi o hükümetin 
merkezlerinde olacaktır. O milli 
hükümet İncirlik ve Kürecik üs-
lerinin TSK kontrolüne geçme-
sini sağlayacaktır.  

Daha geçen günlerde yanı 
başımızda Dedeağaç'ta Türki-
ye'yi hedef alan NATO tatbika-
tı yapıldı. O tatbikatta Yunan 
zırhlı tümenleri Meriç Nehri'ni 
geçiyordu. ABD o nehri geçe-
cek tertibatları getirdi. Dolayı-
sıyla bu savaşın genişlemesi 
durumunda hangi manzaralar-
la karşılaşacağımızı bir tatbikat-
la öğrettiler. Bu savaşın bütün 
cepheyi kapsaması mümkün-
dür. Doğu Akdeniz, burada en 

kritik olan yerdir.  
 
CUMHURBAŞKANI ER-

DOĞAN’A ÇAĞRI 
Sayın Cumhurbaşkanımız 

ve hükümetimize sesleniyorum. 
Lafla, lanetlemeyle İsrail’e karşı 
tavır olmaz. Aynı zamanda Fi-
listin halkının, Gazze halkının 
yanında olmak da bugün İran 
halkının yanında olmaktır. İsra-
il hem Gazze hem de şu anda 
İran ile karşı karşıya gelmiştir. 
Dolayısıyla İran'dan Filistin’e 
kadar uzanan bir savaş cephesi 
oluştu. Burada ilk yapılacak iş 
İncirlik ve Kürecik üslerine 
TSK'nın el koyması ve buraları 
kontrol altına almasıdır. İncirlik 
ve Kürecik üsleri doğrudan 
doğruya Türkiye'ye Türkiye 
topraklarından yöneltilen bir 
hançerdir. Bu düşman hançer-
lerini kendi topraklarımızdan 
temizlemeliyiz. İran'a karşı kar-
deşliğimizi de bu kararlı tavırla 
ifade edebiliriz.  

Ülkemizde yapılan İsrail 
propagandasına çok dikkat et-
memiz lazım. Televizyonlarda 
bunlar sinsi sinsi yapılıyor. Bu-
gün basınımıza büyük görev 
düşüyor. Kurtuluş Savaş’ı dö-
neminde nasıl işgalcilere hizmet 
eden Mütakere basını varsa gü-
nümüzde de İsrail-Amerikan 
yanlısı bu oluşumlar vardır. Bu 
savaş Ankara'yı ilgilendiren bir 
savaştır. Onun için tarafsız ha-
valar, dolaylı İsrail yandaşlığıdır 
bunlar kimseyi kandıramaya-
caktır. MOSSAD'ı parlatan 
kampanya başlatıldı. İran’da 
Rejim değişikliği Türkiye lehi-
nedir diyen bir çevre var, bu 
anlayış MOSSAD elemanları-
nın anlayışıdır. Bu anlayışla da 
mücadele edeceğiz.  

Bu savaşın sonucu İsrail’in 
yenilgisidir. İsrail devletini yaşa-
tabilirlerse onlar için bir başarı 
olur. İsrail saldırganlığı, kendi 
saldırısıyla kendisi hakkında 
idam kararını vermiştir.  

 
‘HERKESİ ANKARAYA SA-

KARYA CADESİNE ÇAĞIRI-
YORUZ’  

Vatan Partisi hiçbir zaman 
olayları izlemez müdahale eder. 
Dedeağaç’taki Türkiye Karşıtı 
tatbikata nasıl karşılık verdiği-
mizi Edirne’de yaptığımız Mi-
tingle tüm Türkiye’ye gösterdik. 
Mitingimize katılan tüm vatan-
daşlarımıza bu kararlı ve vatan-
sever tutumlarından dolayı tek-
rar teşekkür ediyoruz.  
Şimdide İsrail saldırganlığı-

na karşı bir eylem yapıyoruz. 
Genel Başkanımız Dr. Doğu 
PERİNÇEK’in katılımıyla, 21 
Haziran saat: 16.00’da Ankara 
Sakarya Caddesi'nde "İsrail'e 
geçit yok, Türkiye-İran-Filistin 
omuz omuza, İncirlik ve Küre-
cik TSK denetimine alınsın" bu-
luşmamıza tüm vatandaşlarımı-
zı davet ediyoruz.”  

Haber Merkezi  

‘Bu saldırı bize yöneliktir’

İrtibat Bürosu: 
Sabuni Mahallesi Bedesten Dış Dükkanları No: 5 EDİRNE 

Tel: 0 (284) 225 27 57   Tel./Fax: 0 (284) 214 33 31  

WHATSAPP İHBAR HATTI: 0 541 225 27 57

Baskı, Yönetim, Yazışma Adresi:  
Yenigün Ofset Gazete ve Matbaa Tesisleri 

Çavuşbey Mahallesi Mumcular Sokak (Makedonya Kulesi Karşısı) No. 16/B EDİRNE 
Tel: 0 (284) 213 51 82 

Yıllık Abone Bedeli:3500 TL. - Şehirdışı Abone Bedeli:4000 TL. -  
Resmi İlanlar Sütun cm:140 TL. - Zayi İlanı 200 TL. 

Fiyatı 5 TL. Fiyatlara KDV dahil değildir. 
Renkli basılmasını istediğiniz özel ilan ve reklamlar pazarlığa tabidir.

www.edirneyenigun.com
GAZETEMİZDE YAYINLANAN YAZILARIN SORUMLULUĞU YAZARLARINA AİTTİR.

YEREL SÜRELİ YAYIN 
 

Kuruluþ: 5 Mayýs 2005  
Kurucusu ve Sahibi: 

Hasan Tahsin ERYONAR  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: 

Tarýk ERYONAR  
Haber Editörü 

Özgür ORHAN  
 

Tarih: 18 HAZİRAN 2025   Sayı:6020 
 

UETS adresi: 15602-06750-41933

Edirne'de buğday ekili bir tarlada çıkan yangında 10 dekar-
lık alan zarar gördü. Kent merkezine bağlı Avarız köyünde hasat 
edilmemiş bir buğday tarlasında henüz belirlenemeyen nedenle 
yangın çıktı. 

Vatandaşların ihbarı üzerine bölgeye Orman İşletme Müdür-
lüğü ve Edirne Belediyesi itfaiye ekipleri sevk edildi. Ekiplerin 
müdahalesinin ardından söndürülen yangında, 10 dekar buğ-
day ekili alan zarar gördü. 
İl Tarım ve Orman Müdürü Atilla Bayazıt, yangından zarar 

gören alanda incelemede bulundu. 
Yangının hızlı müdahaleyle söndürüldüğünü belirten Baya-

zıt, Benzer olayların tekrar yaşanmaması adına vatandaşlarımı-
zı özellikle sıcak ve rüzgarlı havalarda daha dikkatli olmaya, ateş 
ve yanıcı maddeler konusunda duyarlı davranmaya davet edi-
yoruz” ifadelerini kullandı. (aa)

Buğday tarlası kül oldu

GAZETESÝ



Artık yeter! Bunca cana kıy-
dıktan, komşu ülkeleri tarumar 
ettikten, hak ve hukuku çiğne-
yip vicdanları perişan ettikten 
sonra bile ABD ve AB ülkeleri 
hala İsrail’in arkasında durup 
ona destek veriyorsa ;       “ Ar-
tık yeter!”  diye dünyanın aya-
ğa kalkması gerekirdi. Bırakın 
dünyayı, İslam ülkelerinden bi-
le güçlü bir kınama, arşı titrete-
cek bir çığlık duydunuz mu? 
Olan biten nedir diye baktığı-
mızda söylenebilecek tek şey 
vardır; bu sadece Yahudi az-
gınlığı veya vahşeti değil, olsa 
olsa insanlığın intiharıdır.  

Genelde ulusal ve kültürel 
konularda yazmaya çalışıyo-
rum. Küresel gelişmelerden ha-
bersiz kaldığımız,  zamanın ru-
hunu ıskaladığımız tüm tarihi 
süreçlerde afalladık, şaşırdık, 
hakimiyeti elimizden kaçırdık. 
Eğer idealist bir öğrenci olabi-
lirsek, tarih iyi bir öğretmendir. 
Ama tersi hep hüsrandır, yenil-
gidir, gözyaşıdır, acı ve ıstırap-
tır.  

Bazen musibetler de bizim 
için diriltici muştular barındırır 
içinde. Erzurumlu İbrahim 
Hakkı Hazretleri ne güzel söy-
lemiş: 

Hakk şerleri hayr eyler  / 
Zannetme ki gayr eyler 

Ârif ânı seyr eyler   / Mevlâ 
görelim n'eyler 

N'eylerse güzel eyler. 
Önemli olan; Hakk’ı hak 

bilip, Hakk’a uygun yaşamak, 
aklın ve bilimin rehberliğinde 
tedbirde kusur etmemektir. İn-
şallah İsrail’in sadece bölge de-
ğil, dünya barışını da ateşe 
atan bu ırkçı vahşeti, bu iğrenç 
şerleri de bir gün Hakk’ın sille-
siyle yerle yeksan olur. Ama 
başta İran olmak üzere tüm İs-
lam ülkelerinin ve elbette bizim 
de yaşanan savaşlar ve çatış-
malar karşısında doğru ve de-
rin analizler yapmamız gereki-
yor.  

BOP projesi tıkır tıkır işli-
yor. Orta Doğu emperyalist 
planlar ve iç çatışmalarla bir 
cehenneme dönüştürüldü. Ül-

keler hallaç pamuğu gibi sav-
ruluyor, sınırlar yeniden çizili-
yor. Sayın Tayyip Erdoğan 
BOP’un Eşbaşkanı olduğunu 
söylerken gururluydu. Ama 
bugün komşularımız param-
parça olurken olaylara dahli-
mizin olmadığı apaçık ortada-
dır. Yapabildiğimiz, bir iki kına-
ma mesajı ve taziye bildirmek-
ten başka bir şey değildir. 
İran’dan sonra sıranın bize ge-
leceğini söyleyen devlet adam-
larının beyanları ise tam bir ta-
lihsizliktir. 

Büyük Atatürk, ömrü cep-
helerde, savaş alanlarında ge-
çen Gazi Mustafa Kemal, 
“Yurtta sulh, dünyada sulh” 
demişti. Cumhuriyetimizin dış 
politikası yıllarca bu inançla ve 
komşularımızın iç işlerine karış-
mama prensibine göre şekillen-
di. İçimizdeki siyasal ümmetçi-
ler ve bazı laiklik karşıtları bu-
nu bir acizlik gibi lanse ettiler 
kendi cemaatlerine. Halbuki 
Gazze’de dün, İran’da bugün 
yaşananlar gösterdi ki ; ne din, 
ne milliyetçilik, ne ideoloji top-
lumları tek başlarına güvenli 
kılmıyor. Ekonomin de, diplo-
matik misyonun da, Orduların 
da güçlü olacak. Anadolu zor 
bir coğrafya. Barışı savunur-
ken savaşa da hazır olacaksın. 
İran’da 45 yıldır din devleti 

var. Her kurum, Cumhurbaş-
kanı da dahil dini lidere bağlı. 
Rejim devrim muhafızları ile 
ayakta. Onlar da mollalara 
bağlı. Silahlı sivil güçler soka-
ğın hakimi. Liyakat yerine tor-
pil ve mollalara sadakat revaç-
ta. Şah dönemine göre milli 
gelir arttı ama ambargoların da 
etkisiyle savunma ve güvenlik 
sistemleri modernize edileme-
di. İstihbarat teşkilatındaki da-
ğınıklığın faturası çok ağır ol-
du. 

Elbette şunu da açıkça ifa-
de etmeliyiz; İsrail bu pervasız 
ve vahşi saldırıları Batılı küre-
sel güçler sayesinde sürdürebi-
liyor. İsrail Orta Doğu’da 
ABD’nin ve İngiltere’nin maşa-
sı, zulüm kırbacıdır. İsrail bu iki 

emperyal güç tarafından Filis-
tin topraklarında kurulmuş kor-
san bir devlettir. O nedenle ne-
reye saldırırsa saldırsın, onlar 
tarafından hep arkası sıvazlan-
makta, katliamlarında bile al-
kışlanmaktadır. 

 İran nükleer silaha sahip 
olmamalıymış! Bence küresel 
güçler dahil, hangi ülkelerde 
nükleer silah varsa tümü imha 
edilmelidir. İsrail’in hedefi, 
Uranyumu işleme ve geliştirme 
tesisleri çalışan İran’ın, sonun-
da nükleer silaha da sahip ol-
masını engellemektir. Çünkü 
İsrail’in korkusu Müslüman ül-
keler tarafından haritadan si-
linmektir. Ey Netanyahu, sen-
de 90 adet nükleer silah var-
ken sana mübah, ama İran’a 
yasak öyle mi?  

Etrafımız ateş çemberiyle 
çevriliyken biz ne yapmalıyız? 
Elbette bizim inancımız, kültü-
rümüz hep mazlumdan, mağ-
durdan yana olmamızı emre-
der. İran bizim komşumuzdur. 
Fakat Sünni Arap dünyasının, 
Şii mezhebi mensubiyetinden 
dolayı yalnız bıraktıkları İran 
için boyumuzdan büyük işlere 
kalkışmamalı, sahaya atlama-
malıyız. Bugün savaşı önlemek 
için arabuluculuk, Cumhurbaş-
kanımızın söylemiyle “barışı ve 
müzakereleri kolaylaştırıcılık” 
rolü en akılcı yoldur. İngilte-
re’nin uluslararası politikada 
benimsediği bir kural vardır. 
Derler ki;   “İngiltere’nin ebedi 
dostları veya ebedi düşmanları 
yoktur. İngiltere’nin ebedi çı-
karları vardır.” 

Biz komşularımızı severiz, 
zalime engel olmaya çalışırız, 
ama kendi ülkemizi de daha 
çok düşünür, kendi insanları-
mızı da ateşe atmayız, atama-
yız. İran’ın dostları Rusya ve 
Çin gibi devlerin bile sessiz kal-
dığı bir hengamede, hem de 
Nato üyesi bir ülke olmamıza 
rağmen ABD’nin ve AB’nin 
karşısına dikilmek tam bir çıl-
gınlık olur. O nedenle sayın 
Cumhurbaşkanımızın açıkla-
ması isabetli olmuştur.   

Dünya yeniden dizayn edi-
liyor. Küresel sermaye yeni bir 
faşizm türetti. İnsan insana 
düşman edildi. Hümanizm, in-
san sevgisi, demokrasi, büyük-
lere masallar olarak telaffuz 
edilmeye devam etse de ço-
cuklar bile inanmıyor artık. 
Sermaye, Kabil kompleksini 
köpürtüp yeni tiranlar, dizgin-
lenemez canavarlar yaratıyor 
artık. Sanki 3.Dünya Savaşı 
başlamış gibi. Bu coğrafyada 
bekamızın şartı, kardeşçe birbi-
rimize kenetlenerek güçlü ol-
maktır.

ETRAFIMIZ ATEŞ ÇEMBERİ
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Edirne Birlik Spor Kulübü, 12-15 Haziran 2025 tarihleri arasın-
da Yunanistan’ın Katerini kentinde düzenlenen ve 12 farklı ülkeden 
54 takımın katıldığı Uluslararası Golden Cup Futbol Turnuvasına 
U12 takımı ile katılım sağladı. 

Uluslararası Golden Cup Futbol Turnuvasında Leeds United, 
Getafe, Panathinaikos, PAOK, Steaua Bükreş, Aris Limassol, AEK 
gibi birçok Avrupa kulübünün altyapı takımları da yer alırken Edir-
ne Birlik Spor Kulübü oynadığı mücadeleci futbolla dikkat çekti. 

Turnuva sonunda değerlendirmelerde bulunan Edirne Birlik 
Spor Antrenörü Göktuğ Üküncer, toplam 13 karşılaşma oynayarak, 
büyük tecrübe kazandıklarını belirterek, “Golden Cup sıralamasın-
da çeyrek final mücadelesi verdiğimiz AEK Atina karşılaşmasında, 
son saniyede yediğimiz golle elenerek önemli bir fırsatı kaçırmış ol-
sak da takımımız 3 gün boyunca farklı saha ve rakiplere karşı top-
lam 13 karşılaşma oynayarak büyük bir tecrübe kazanmıştır. 

U12 takımımız ile katıldığımız bu prestijli organizasyonda, İs-
panya bileti niteliğindeki çeyrek finali AEK karşısında son saniyede 
yediğimiz şanssız bir golle kaçırdık. Ancak sıcak hava koşulları ve 
yüksek tempoya rağmen gösterdikleri özveriyle tüm oyuncularımızı 
kutluyorum. Ayrıca, bizleri hiçbir zaman yalnız bırakmayan ve des-
teklerini her an hissettiren değerli Kulüp Yönetimimize teşekkür edi-
yorum” dedi. Haber Merkezi 

GAZETESÝ

MERAL MIHLAYANLAR vefat etti. 
Eski sanayi esnaflarından Merhum Kubilay Mıhlayanlar’ın  

eşi, Duygu Mıhlayanlar Çakıcı’nın annesi, Atlat Tezcan’ın anne-
annesi, Okan Çakıcı’nın kayınvalidesi 68 yaşındaki Meral Mıhla-
yanlar vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Sarı Camii’nde öğle vakti kılınan cenaze 
namazının ardından Acı Çeşme Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HALİL EKER vefat etti. 
Müjgan Eker’in eşi, Şule Kıvırcık ve Lale Atacan’ın babaları 

Kartaltepe Tekstil Fabrikası’ndan emekli 74 yaşındaki Halil Eker 
vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Mevlana Camii’nde öğle vakti kılınan ce-
naze namazının ardından  Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
HÜSEYİN SAKARYA vefat etti. 
Melikan Sakarya’nın eşi, Alev, Aslı ve Ali 

Sakarya’nın babaları, Aybike ve Hüseyin İl-
ter’in dedeleri Yapı Kredi Bankası’ndan emekli 
69 yaşındaki Hüseyin Sakarya vefat etti.    

Cenazesi Salı günü Yavuz Sultan Selim Ca-
mii’nde öğle vakti kılınan cenaze namazının ar-
dından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi. 

 
SABİHA ŞAHİN vefat etti. 
Merhum Remzi Şahin’in eşi, Gülçay Şahin ve Remzettin Şa-

hin’in anneleri 96 yaşındaki Sabiha Şahin vefat etti.    
Cenazesi Salı günü Budakdoğanca Köy Camii’nde öğle vakti 

kılınan cenaze namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.

Başarıları sınırları aştı

Edirne'de polisin denetimlerinde uyuşturu-
cuyla yakalanan 5 şüpheli gözaltına alındı. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, kent merkezi 

ve Keşan ilçesindeki denetimlerinde durumun-
dan şüphelendiği 5 kişiyi durdurdu. Zanlıların 

üst aramalarında, 36 gram sentetik uyuşturucu 

ve uyuşturucu kullanma aparatı ele geçirildi. 

Gözaltına alınan şüphelilerin emniyetteki işlem-

leri sürüyor. (aa)

Uyuşturucuyla yakalandılar
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Ticaret Bakanlığı, gümrük 
sınır kapılarında yaz dönemi 
artan yolcu geçişlerine yönelik 
bir dizi tedbir aldı. Bu kapsam-
da Kapıkule Gümrük Müdürlü-
ğü'nde yolcu giriş peron sayısı 
12'den 24'e çıkarıldı. 

Bakanlıktan yapılan açıkla-
mada, yurt dışında yaşayan 
vatandaşların yaz tatili dönem-
lerinde ülkeye yabancı plakalı 
kara taşıtlarıyla gelmeleri sonu-
cu özellikle haziran-ağustos dö-
neminde Türkiye'nin Yunanis-
tan ve Bulgaristan ile sınır ka-
pılarında yoğunluk yaşandığı 
bildirildi. 

Bu kapsamda 2024 yaz dö-
neminde Ticaret Bakanlığı ve 
İçişleri Bakanlığınca personel 
takviyesi sağlanarak görevli sa-
yılarının artırıldığı hatırlatılan 
açıklamada, vatandaşların yur-
da giriş ve çıkış işlemlerinde 
herhangi bir aksaklık yaşanma-
masının sağlandığı kaydedildi. 

Açıklamada, 2025 yaz dö-
neminde de benzer yoğunlu-
ğun yaşanmasının öngörüldü-
ğüne işaret edilerek, özellikle 
Kapıkule, İpsala, Hamzabeyli 

ve Pazarkule gümrük kapıların-
da yolcu geçişlerinin hızlandı-
rılması ve vatandaşların işlem-
lerini konforlu şekilde gerçek-
leştirebilmeleri amacıyla tedbir-
ler alındığının altı çizildi. 

Düzenlemelere ilişkin bilgi 
verilen açıklamada, şunlar pay-
laşıldı: 

"Bu gümrük kapılarına di-
ğer bölgelerden çok sayıda 
gümrük personeli takviyesi 
sağlanmıştır. Pasaport işlemle-
rinde görev alacak emniyet 
personeli sayısı da artırılarak 
yolcu peronlarında tam kapasi-
te çalışma sağlanmıştır. Kapı-
kule Gümrük Müdürlüğü'nde 
yolcu giriş peron sayısı 12'den 
24'e çıkarılmıştır. Tüm peron-
lar, gerekli emniyet personeli 
takviyesiyle faal hale getirilmiş, 
hem pasaport hem de gümrük 
işlemlerinin kesintisiz yapılabil-
mesi için gerekli düzenlemeler 
yapılmıştır." 

7 GÜN 24 SAAT KESİNTİ-
SİZ HİZMET İÇİN DÜZENLE-
ME 
İş akışının aksamaması için 

gümrük ve emniyet personeli-

ne kumanya temin edilerek 24 
saat hizmetin sürekliliğinin sağ-
landığı vurgulanan açıklama-
da, 15 Haziran-15 Eylül döne-
minde tüm sınır kapılarındaki 
anlık yoğunluk durumuna iliş-
kin kamera görüntülerinin, 
Trakya Gümrük ve Dış Ticaret 
Bölge Müdürlüğünün internet 
sitesi üzerinden vatandaşların 
erişimine sunulacağı bildirildi. 

Açıklamada, Kapıkule 
Gümrük Kapısı'nda vatandaş-
ların işlemlerini kolaylaştırmak 
amacıyla PTT ve Ziraat Banka-
sı mobil hizmet araçlarının ko-
numlandırıldığı belirtilerek, şu 
ifadelere yer verildi: 

"Hazine ve Maliye Bakanlı-
ğı tarafından ilave saymanlık 
vezneleri açılmıştır. Gümrük 
sahalarında jandarma ve em-
niyet birimlerince güvenlik ön-
lemleri artırılmış, vatandaşları-
mız için dinlenme ve ihtiyaçla-
rını karşılama alanları oluştu-
rulmuştur. Trafik düzenlemeleri 
kapsamında yol çizgileri, yön 
levhaları ve dubalarla saha içi 
geçişler düzenlenmiştir. Bakan-
lık olarak yurt dışından ülkemi-
ze gelen vatandaşlarımızın yaz 
dönemi yolculuklarını daha 
güvenli, hızlı ve konforlu hale 
getirmek amacıyla tüm tedbir-
leri titizlikle almış bulunmakta-
yız. Bu kapsamda sınır kapıla-
rımızı kullanacak vatandaşları-
mızın sorunsuz geçiş yapabil-
meleri için çalışmalarımız ke-
sintisiz devam etmektedir." (aa)

Enez Belediyesinin ortağı ol-
duğu "Geleceğimiz İçin Biyolojik 
Çeşitliliği ve Doğayı Korumak" 
Projesi hayata geçirilecek. 

Belediyeden yapılan açıkla-
maya göre, proje Avrupa Birliği 
Türkiye-Bulgaristan IPA Progra-

mı kapsamında destekleniyor. 
Projenin protokolü, Bulgaristan 
Yatırım Bakanlığında düzenle-
nen törenle imzalandı. İmza töre-
nine katılan Enez Belediye Baş-
kanı Özkan Günenç, projede 
emeği geçen belediye meclis 

üyelerine, Hakan İnci'ye ve bele-
diye personeline teşekkür ede-
rek, “Projemizin doğa ve biyolo-
jik çeşitliliğin korunması adına 
önemli bir adım olacağına inanı-
yorum. Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum.” dedi. (aa)

Peron sayısı 2 kat artırıldı

Edirne Milletvekili Ediz Ün’ün proje okullardaki öğretmen 
atamalarına ilişkin vermiş olduğu soru önergesine Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin tarafından cevap verildi. Gelen cevabı de-
ğerlendiren Ün, atamaların liyakat yerine keyfiyetle yapıldığının 
tescillendiğini söyledi. 

 Konuya ilişkin açıklama yapan Ün şunları kaydetti:   
“Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı proje okullarında görev ya-

pan pek çok öğretmenin başka okullara atanması, yerine ise 
hangi liyakat ve pedagojik ölçütlere göre seçildiği belirsiz öğret-
menlerin görevlendirilmesi, kamuoyunda ciddi soru işaretlerine 
yol açmıştır. Öğrencilerimizin geleceğini doğrudan ilgilendiren 
bu radikal değişiklikler, hiçbir bilimsel gerekçe ortaya konmaksı-
zın, adeta “idari tasarruf” denilerek yapılmakta; eğitimde kalite, 
istikrar ve adalet ilkeleri göz ardı edilmektedir. 

Milletvekili olarak Milli Eğitim Bakanı Sayın Yusuf Tekin’in 
yanıtlaması istemiyle sunduğum yazılı soru önergesine verilen 
yanıtta, proje okullarına yapılan atamaların özel mevzuat kap-
samında gerçekleştirildiği, bu nedenle 657 sayılı Devlet Memur-
ları Kanunu’ndaki sınav ve liyakat hükümlerinin uygulanmadığı 
açıkça ifade edilmiştir. Bu, kamu görevliliğinde liyakat ilkesinin 
altının oyulması anlamına gelmektedir. 

‘EĞİTİM ORTAMINDAKİ SÜREKLİLİĞİ VE GÜVENİ ZEDE-
LEMEKTEDİR’ 

Bakanlık, atama ve görevlendirmelerin 2025 Yılı Öğretmen 
Atama ve Yöneticilik Görevlendirme Kılavuzu çerçevesinde ya-
pıldığını belirtmekle birlikte, hangi objektif kriterlerin kullanıldı-
ğına dair net bir açıklama yapmamıştır. Üstelik öğretmenlerin 
hangi kriterlere göre görevlerinden alındığı ya da hangi pedago-
jik niteliklerle yerlerine yenilerinin getirildiği de belirsizliğini ko-
rumaktadır. 

Edirne ilimizdeki proje okullarında da birçok deneyimli ve 
başarılı öğretmenimizin görev yerlerinin değiştirildiği, ancak bu 
atamalarda öğrencilerin görüşlerinin, veli taleplerinin ya da öğ-
retmenlerin uzmanlıklarının dikkate alınıp alınmadığı meçhul-
dür. Bu durum, öğrencilerimizin eğitim motivasyonunu olumsuz 
etkilemekte, eğitim ortamındaki sürekliliği ve güveni zedelemek-
tedir. 

Ayrıca Bakanlık, öğretmen atamalarında sendika üyeliğinin 
dikkate alınmadığını beyan etse de sahadan gelen bilgiler bu ko-
nuda ciddi kuşkular doğurmaktadır. Edirne’de proje okulların-
dan alınan öğretmenlerin sendikal dağılımı konusunda herhan-
gi bir veri paylaşılmaması, bu şüpheleri artırmaktadır. 

Bizler, kamu yönetiminde temel ilkenin liyakat, şeffaflık ve 
hesap verebilirlik olması gerektiğini savunuyoruz. Proje okulla-
rında yapılan bu tür keyfi görevlendirmeler sadece eğitimcileri 
değil, çocuklarımızın geleceğini de olumsuz etkilemektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı’nı; öğretmenlerin uzmanlık alanlarını, 
hizmet sürelerini, öğrencilerle kurdukları bağı ve eğitimin niteli-
ğini esas alan, pedagojik gerekçelere dayanan şeffaf bir atama 
politikası izlemelidir.” Haber Merkezi 

Edirne'de kumandalı abartı egzoz kullandığı belirlenen oto-
mobil sürücüsüne 9 bin 267 lira ceza kesildi, araç trafikten me-
nedildi. 
İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, Bostan Pazarı Caddesi'nde 

gerçekleştirdikleri denetimde egzoz sesinden şüphelenilen bir 
otomobili durdurdu. 

Araçta yapılan incelemede, sürücünün kumandayla kontrol 
edilen abartı egzoz sistemi kullandığı tespit edildi. 

Sürücüye 9 bin 267 lira idari para cezası uygulanırken, oto-
mobil trafikten men edildi. (aa) 

‘Atamalarda liyakat 
yerine keyfiyet’

GAZETESÝ

Enez Belediyesi’nin projesi hayata geçecek

Abartı egzoz kullanan sürücüye ceza
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PARKE TAŞI SATIN ALINACAKTIR ihalesi , 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 16 
ncı maddesine göre iptal edilmiştir. 
İhale Kayıt Numarası : 2025/868085 
1- İdarenin 
a) Adresi : Kocasinan Mahallesi Prof.Dr.Süheyl Ünver caddesi 

No:2 Kat: 3 22100 EDİRNE MERKEZ/EDİRNE 
b) Telefon ve faks numarası : 2842352703 - 2842352695 
c) Elektronik posta adresi : destekhizmetler@edirneozelidare.gov.tr 
2-İptal edilen ihalenin ilanının yayımlandığı 
a) Kamu İhale Bülteninin tarih ve sayısı : 16.06.2025 - 5384 
b) Gazetenin adı ve tarihi (yayımlanmış ise) :: Yenigün Gazetesi - 16.06.2025 
3- İhale İptal Tarihi : 16.06.2025 
4- İptal nedeni veya nedenleri 
İhale yetkilisince ihale saatinden önce iptal edilmiştir.
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Küresel iklim krizi lavanta 
sektörünü de olumsuz etkiledi. 
Edirne’nin Büyükdöllük Kö-
yü’nde 3 dönüm tarlada lavan-
ta yetiştiren Nihal Dağdevir, bu 
yıl yağ alamayacağını, sadece 
çiçek olarak satışını yapacağını 
söyledi. İklim krizinden dolayı 
lavantaların tarlada kuruduğu-
nu söyleyen Dağdevir, “İlk ek-
tiğimiz gibi ürün alamıyoruz. 
Rakamlar çok düştü. Kuraklık-

tan dolayı şartlar çok değişti. 
Bu sene lavanta yağı alamaya-
cağım. Çiçek olarak satış yapa-
cağım” dedi. 

Küresel ısınmaya bağlı sı-
caklık artışları, tarım sektörünü 
olumsuz etkiledi. Bölgemizde 
buğday, ayçiçeği gibi son yıllar-
da ekim alanı artan lavanta da 

iklim krizinden etkilendi.  
 
‘BU SENE LAVANTA YAĞI 

ALAMAYACAĞIM’ 
Büyükdöllük Köyü’nde la-

vanta üreticisi emekli Gıda Mü-
hendisi Nihal Dağdevir, 2020 
yılında başladığı lavanta yetiş-
tiriciliğinde özellikle bu yıl bek-
lediği verimi alamadığını söyle-

di. Kuraklığa bağlı olarak yetiş-
tirdiği lavantaların bir kısmının 
kuruduğunu söyleyen Dağd-
evir, “Ailem çiftçi. Buğday ve 
ayçiçeği yetiştirdiği 3 dönüm-
lük tarlada lavanta yetiştirme-
ye başladım. Lavantanın yağı-
nı, çiçeğini, lavanta ile ilgili bir-
çok ürünü yapıyoruz ve satıyo-
ruz. Şu anda piyasa çok iyi de-
ğil. O yüzden durgunluk var. 
Lavanta iklim krizinden çok et-
kilendi. Yer yer kurumalar ol-
du. Trakya’daki birçok lavanta 
tarlasında aynı şekilde kuru-
malar oldu. İklim krizi tüm çift-
çileri etkiledi. İlk ektiğimiz gibi 
ürün alamıyoruz. Rakamlar 
çok düştü. Kuraklıktan dolayı 
şartlar çok değişti. Bu sene la-
vanta yağı alamayacağım. Çi-
çek olarak satış yapacağım” 
dedi.  

 
LAVANTA GÜNLERİNE 

HAZIRLIK 
Edirne Tanıtım ve Turizm 

Derneği tarafından Edirne’de 
yarın başlayacak olan Lavanta 
Günleri kapsamında Saraçlar 
Caddesi’ndeki tanıtım standın-
da hazırlıklar yaptıklarını belir-
ten Dağdevir, “Agro turizme 
katkı sağlamaya çalışıyoruz. 
Edirne Tanıtım ve Turizm Der-
neği ile birlikte çalışıyoruz. 15 
gün sürecek bir etkinlik var. Sa-
raçlar Caddesi’nde kendi yap-
tığımız ürünlerin satışını yapa-
cağız. Lavantanın sabunu, ke-
sesi, göz yastığı gibi lavanta ile 
yapılabilecek ürünleri sataca-
ğız. Çoğunu kendi imkanları-
mızla yaptık” dedi. 

Haber Seyide Esen  

İklim krizi lavantayı da vurdu
Sayfa - 518 HAZİRAN 2025  

CHP Edirne İl Başkanı Av. Harika Taybıllı, Keşan ilçesine 
bağlı Mecidiye köyü yakınlarındaki 150 dönümlük buğday tar-
lasında çıkan yangının kendilerini üzdüğünü belirtti. Taybıllı, 
“Keşan ilçemize bağlı Mecidiye Köyü yakınlarında, buğday tar-
lasında başlayan ve rüzgârın etkisiyle ormanlık alana sıçrayan 
yangın, hepimizi derin bir üzüntüye boğmuştur” dedi.  

Taybıllı, bu tür olayların sadece çevre felaketi değil aynı za-
manda toprağın ve üretimin geleceğinin kaybı olduğunu belirt-
ti. Edirne’nin bereketli tarım alanlarının, ormanlarının ve doğal 
yaşamın korunmasının herkesin ortak sorumluluğu olduğunu 
kaydeden Taybıllı, CHP Edirne İl Örgütü olarak, doğaya sahip 
çıkmak için yerel yönetimlerle ve ilgili kurumlarla iş birliği içeri-
sinde olacaklarını ifade etti. 

 
“Doğal yaşamını korumak hepimizin  

ortak sorumluluğudur” 
Taybıllı, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: 
“Keşan ilçemize bağlı Mecidiye Köyü yakınlarında, buğday 

tarlasında başlayan ve rüzgârın etkisiyle ormanlık alana sıçrayan 
yangın, hepimizi derin bir üzüntüye boğmuştur. Yaklaşık 150 
dönüm tarım arazisi ve ormanlık alanın bu yangından etkilendi-
ği açıklandı. Yangının büyümeden kontrol altına alınması için 
büyük bir özveriyle çalışan Keşan Belediyesi İtfaiyesi’ne, Orman 
İşletme Müdürlüğü ekiplerine, havadan ve karadan müdahale 
eden tüm görevlilere ve destek veren gönüllü vatandaşlarımıza 
teşekkür ediyorum. Bölge halkına geçmiş olsun dileklerimi ileti-
yorum. Bu tür olaylar, sadece bir çevre felaketi değil; aynı za-
manda toprağımızın, üretimimizin ve geleceğimizin kaybıdır. 
Edirne’nin bereketli tarım alanlarını, ormanlarını ve doğal yaşa-
mını korumak hepimizin ortak sorumluluğudur. CHP Edirne İl 
Örgütü olarak, doğamıza sahip çıkma kararlılığımızı yineliyor; 
yerel yönetimlerle ve ilgili kurumlarla iş birliği içinde, benzer 
olayların tekrar yaşanmaması için gerekli tüm adımların takipçi-
si olacağız. Yangından etkilenen tüm yurttaşlarımıza geçmiş ol-
sun. Edirne’nin doğasına birlikte sahip çıkacağız.”  

Haber Merkezi 

Kürek Milli Takımı, Edir-
ne'deki Meriç Nehri Kürek Par-
kuru'nda kampa girdi. Türkiye 
Kürek Federasyonu tarafından 
düzenlenen hazırlık kampında 

20 sporcu, antrenörleri eşliğinde 
çalışmalarını sürdürüyor. Günde 
2 antrenman yapan milli spor-
cular, gelecek aylarda katılacak-
ları şampiyonalar için güç depo-

luyor. 
Türkiye Kürek Federasyonu 

Yönetim Kurulu Üyesi Nesim 
İba, gazetecilere yaptığı açıkla-
mada, Meriç Nehri'nin önemli 
bir kamp merkezi haline geldiği-
ni söyledi. 

Geçen yıllarda yurt dışında 
farklı ülkelerde yapılan kampla-
rın artık Edirne'de gerçekleştiril-
meye başladığını anlatan İba, 
"Burada sporculara her türlü im-
kan sağlanıyor. Su çok güzel, 
dalga yok. Parkur çok iyi. Biz de 
heyecanla kazanacakları madal-
yaları bekliyoruz." dedi. 
İba, Türk küreğinin son yıl-

larda büyük bir atılım yaşadığını 
ve uluslararası organizasyonlar-
da tüm madalyalara talip olduk-
larını ifade etti. 

Milli Takım Başantrenörü Yi-
ğit Saygılıgil ise katılacakları 
şampiyonalara sıkı tempoda ha-
zırlandıklarını dile getirdi. 

Meriç Nehri'nde faydalı ça-
lışmalar yaptıklarını anlatan 
Saygılıgil, "Burada çok kaliteli 
antrenmanlar yapıyoruz. Nisan 
ayından beri burada farklı dö-
nemlerde kamplar yapıyoruz. 
Temmuz ayında Polonya'da dü-

zenlenecek 23 Yaş Altı Avrupa 
Şampiyonası var. Oraya hazırla-
nıyoruz. Genç bir kadromuz var. 
Ana hedefimiz 2028 Los Ange-
les Olimpiyatları. İnşallah büyük 
başarılar elde edeceğiz." diye 
konuştu. 

Milli kürekçi Efe Yılmaz da 
belirlenen hedefler doğrultusun-
da güzel bir kamp dönemi geçir-
diklerini kaydetti. (aa)

Taybıllı’dan geçmiş olsun mesajı 

GAZETESÝ

Kürek Milli Takımı Edirne’de kampa girdi

Dağdevir
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Edirne’de bulunan ve açıl-
dığından beri vatandaşların 
uğrak yeri olan Sıfır Atık Mar-
ket’i, Marmaraereğlisi Beledi-
yesi Belediye Başkan Yardım-
cısı İsmail Kuru, İklim Değişikli-
ği ve Sıfır Atık Müdürü Sinan 
Demir ve Çevre Mühendisi 
Emine Gülen ziyaret etti.  

Edirne Belediye Başkan 
Yardımcısı Savaş Çerkez ve İk-
lim Değişikliği ve Sıfır Atık Mü-
dürü Didem Oğuz ziyaretçilere 

Sıfır Atık Market’teki işleyiş ve 
uygulama hakkında detaylı bil-
gilendirmede bulundu. 

Belediye tarafından yapılan 
sosyal medya paylaşımında şu 
ifadelere yer verildi: 

“Marmaraereğlisi Belediye-
si Belediye Başkan Yardımcısı 
İsmail Kuru, İklim Değişikliği 
ve Sıfır Atık Müdürü Sinan De-
mir ile Çevre Mühendisi Emine 
Gülen, sıfır atık marketimizin 
işleyişi ve kurulumu hakkında 

bilgi almak üzere bizleri ziyaret 
etti. Belediye Başkan Yardımcı-
mız Savaş Çerkez, İklim Deği-
şikliği ve Sıfır Atık Müdürümüz 
Didem Oğuz uygulamalarımız 
hakkında detaylı bilgilendirme-
lerde bulundu. Marmaraereğli-
si Belediyesi’ne nazik ziyaretle-
ri için teşekkür ediyoruz.”  

Haber Merkezi  

Keşan Belediyesi, şehir içi 
yol ve kaldırım yenileme çalış-
malarının ikinci etabına start 
verdi. 8 milyon 653 bin TL 
maliyetle hayata geçirilen pro-
je, 5 ay içerisinde tamamlana-
cak. Çalışmalara vatandaşlar-
dan gelen yoğun şikayetler 
üzerine Kunduracılar Çarşı-
sı’ndan başlandı. 

Keşan Belediye Başkan Ve-
kili Rasim Ergene ve Belediye 
Başkan Yardımcısı İsmail Bü-
yükvarlık, çarşıda başlatılan 
çalışmaları yerinde inceledi. İn-
celemelerin ardından esnafları 
da ziyaret eden Ergene ve Bü-
yükvarlık, görüş ve talepleri 
dinledi. 

‘KUNDURACILAR ÇARŞI-
SI’YLA İLGİLİ ŞİKAYET ALI-
YORDUK’ 

Yapılan çalışmalar hakkın-

da konuşan Başkan Vekili Ra-
sim Ergene, “Keşan’da ikinci 
etap çalışmalarına Kunduracı-
lar Çarşısı’ndan başladık. De-
vamında; Demirciler Caddesi, 
Önder Caddesi, Anafartalar 
Caddesi, İsmet İnönü Caddesi 
ve son olarak İsmail Saraç 
Caddesi ile ikinci etabı tamam-
layacağız. Kunduracılar Çarşı-
sı’yla ilgili halkımızdan çok sa-
yıda şikayet alıyorduk. Burada 
takılıp düşen, toz ve taşlardaki 
sıkıntılardan dolayı da hem es-
nafımız hem de vatandaşları-
mız sıkıntı yaşıyordu. Esnafı-
mızla üç kez bir araya geldik ve 
tamamı memnuniyetsizliklerini 
dile getirerek, gerekli düzenle-
menin yapılmasını bizlerden is-
tedi” dedi. 

 
 

KUNDURACILAR ÇARŞISI 
15-20 GÜN İÇİNDE TAMAM-
LANACAK 

Ergene, çarşının yaklaşık 
15-20 gün içinde tamamlana-
cağını belirterek, “Daha sonra 
diğer caddelere geçeceğiz. Kal-
dırımlarımız daha şık, daha dü-
zenli olacak. Silueti bozmaya-
cak şekilde, ilk etapta yaptığı-
mız örneklere uygun bir görü-
nüm kazandıracağız. Alt yapı 
çalışmalarımız da eş zamanlı 
devam ediyor. Kunduracılar 
Çarşısı’nda, pergole ve taş sö-
küm işi protokol gereği beledi-
yemizce yapılacağı için beledi-
ye personelimizde çalışmalara 
katkı vermektedir.” dedi. 

‘ÇALIŞMALARI ORTAK 
AKIL İLE YAPIYORUZ’ 

Ergene, çalışmaların halk 
ve esnafla iş birliği içinde sür-
düğünü vurgulayarak, “Tüm 
bu çalışmaları ortak akıl ile ya-
pıyoruz. Sadece Kunduracılar 
Çarşısı için değil, tüm cadde-
lerde esnafımızın ve halkımızın 
talepleri doğrultusunda hareket 
ediyoruz.” diye konuştu. Erge-
ne, öte yandan, Medya Cad-
desi’nde süren asfaltlama çalış-
malarının da büyük bir hızla 
ilerlediğini belirtti.  

Haber Merkezi  

Sıfır Atık Market ilgi görüyor

Keşan’da yol ve kaldırımlar yenileniyor

Edirne’de Türkiye Yüzyılı'nda Maziden Atiye Edirne kamp 
programına katılan öğrenciler, çeşitli spor etkinliklerinde buluş-
tu. 

Musabeyli Korusu Mesire Alanı’nda dün başlayan kampta, 

Balıkesir, Bursa, Çanakkale, Kocaeli, Kırklareli, İzmir, İstanbul, 
Tekirdağ, Yalova ve Edirne’den gelen başarılı 80 öğrenci için 

spor yarışmaları düzenlendi. Dev jenga, ip atlama, halat çekme, 
çarkıfelek spor yarışması, kum torbası atma, badminton ve in-
san langırtı gibi etkinliklerde yarışan öğrenciler keyifli anlar ya-
şadı. Gençlik ve Spor İl Müdürü Selim Ak, kamp alanını ziyaret 
ederek öğrencilerle sohbet etti, yarışmaları izledi. (aa)

Musabeyli’de spor var

GAZETESÝ
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Edirne’de araç trafiğinin en 
yoğun olduğu Karaağaç Lozan 
Caddesi’nde özellikle hafta 
sonları yaşanan iki yönlü araç 
parkları, trafik akışını engelli-
yor. Bir süre önce hizmete açı-
lan Söğütlük Millet Bahçesi’ne 
gelen vatandaşların, otoparkın 

ücretli olması nedeniyle araçla-
rını cadde üzerine park etmesi, 

trafiği adeta kilitliyor.  
Edirne’de özellikle hafta 

sonları Karaağaç istikametinde 

yaşanan trafik yoğunluğu, va-
tandaşların şikayetine neden 
oluyor. Geçtiğimiz günlerde 
hizmete açılan Söğütlük Millet 
Bahçesi’nin girişinde ve çevre-
sinde yaşanan araç yoğunluğu 
trafiği adeta kilitliyor. Girişlerin 
ücretsiz olduğu Söğütlük Millet 
Bahçesi’nde otopark ücreti ise 
100 lira olarak uygulanıyor. 

Ücret ödemek istemeyenler, 
cadde üzerinde iki yönlü araç 
parklarının oluşmasına neden 
oluyor.  

Geçtiğimiz hafta sonu da 
Karaağaç Lozan Caddesi’nde 
trafik yoğunluğu yaşandı. Bazı 
vatandaşlar karşıdan karşıya 
geçerken zorluk yaşarken oto-
mobiller de manevra yaparken 
trafiğin kilitlenmesine neden ol-
du.   

Haber Merkezi  

Edirne Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, asayiş ve trafik 
uygulaması sırasında bayrak ta-
lebinde bulunan esnafa Türk 
bayrağı hediye etti.  

İl Emniyet Müdürlüğü ekiple-
rince Bostan Pazarı Caddesi'nde 
gerçekleştirilen uygulamaları ye-
rinde inceleyen Karaburun, va-
tandaşlarla sohbet etti, esnafın 
taleplerini dinledi. Bu sırada ya-
nına gelen esnaf İkram Uğurlu, iş 
yerinde Türk bayrağı bulunma-

dığını belirterek bayrak talebinde 
bulundu. Karaburun’un talimatı 
üzerine polis ekiplerince getirilen 
bayrak, esnafa teslim edildi. 

Esnaf ziyaretlerine devam 
edeceklerini belirten Karaburun, 
Fırıncı arkadaşımız dükkanında 
Türk bayrağı bulunmadığını söy-
ledi. Biz de kendisine bayrak he-
diye ettik. Bayrağımızı iş yerleri-
mize asalım, temiz ve özenli bir 
şekilde kullanalım. Bayrak tale-
binde bulunan herkese gerekli 

desteği vermeye hazırız. dedi. 
Esnaf İkram Uğurlu da Karabu-
run’a duyarlılığından dolayı te-
şekkür etti. (aa)

Karaağaç yolunda trafik felç

Edirne Birinci Amatör Küme’de mücadele eden Saraçha-
nespor kulübünün yeni yönetim kurulu görev bölümü yaptı. Sa-
raçhanespor Başkanı Latif Şaşmaz, yeni sezon hazırlıklarına en 
kısa zamanda başlayacaklarını kaydetti.  

Saraçhanespor, geçtiğimiz Mayıs ayı içerisinde genel kurulu-
nu yaptı. Yeni yönetim kurulu ilk toplantısını gerçekleştirdi. Sa-
raçhanespor kulüp binasında bir araya gelen yeni yönetim ku-
rulu üyeleri görev bölümünü gerçekleştirdi. Gerçekleşen toplan-
tıda sezon öncesinde yapılacak antrenmanlara da yer verildi.  

 
“ESKİ GÜNLERE GERİ DÖNECEĞİZ” 
 
Saraçhanespor Başkanı Latif Şaşmaz yaptığı açıklamada, 

"Yeni yönetim kurulumuzdaki üyelerimizin görevlerini belirledik. 
Tüm üyelerimiz Saraçhanespor'un başarısı için ellerinden gelen 
tüm gayreti gösterecek. Sezon öncesi güçlü bir kadro oluştura-
rak Saraçhanespor'a başarılı günlerini yeniden yaşamak istiyo-
ruz. Eski günlere geri döneceğiz" dedi. 

Saraçhanespor yönetim kurulu görev dağılımı ise şöyle; 
Başkan Latif Şaşmaz, Başkan Yardımcısı Ferhat Kavak, Baş-

kan Yardımcısı ve Başkan Danışmanı Caner Eygül, Genel Se-
kreter Erdi Ertek, Sayman Üzeyir Yüksel, Lokal ve Tesislerden 
Sorumlu Hayati Özcan, Basın Sözcüsü Erhan Ayyıldız, As baş-
kan Ömer Galiba, Genel Kaptan Erim Çalıgün, Genel Kaptan 
ve Başkan Danışmanı Gürkan Gaziyiz. Haber Merkezi 

Saraçhanespor’da görev bölümü yapıldı

GAZETESÝ

Karaburun’dan esnafa Türk Bayrağı jesti
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Uzmanlar, günlük hayatta 
neredeyse her üründe bulunan 
şekerin, uzun vadede "bağımlılı-
ğa" yol açabileceğini belirterek 
çok uluslu gıda şirketlerinin 
özellikle çocukları hedef alan 
pazarlama yöntemleriyle bu 
tehlikeyi derinleştirdiğini vurgu-
luyor. 

Çoğunlukla tatlı ihtiyacını 
karşılamak ve mutlu hissetmek 
gibi "masum" nedenlerle tüketi-
len şekerli gıdalar, insan sağlığı 
ve beyin fonksiyonları üzerinde 
çeşitli olumsuz sonuçlar doğuru-
yor. Araştırmalar, aşırı şeker tü-
ketiminin obezite, diyabet ve 
kalp-damar hastalıkları gibi fi-
ziksel sağlık sorunlarına yol aç-
masının yanı sıra kan şekeri se-
viyelerinde ani dalgalanmalara 
neden olarak bilişsel işlevleri de 
olumsuz etkilediğini ortaya ko-
yuyor. 

İşlenmiş gıdaların çoğunda 
bulunması nedeniyle farkında 
olmadan aşırı tüketilen şeker, 
beyindeki ödül mekanizmasın-
dan sorumlu bölgeyi uyararak 
dopamin salgılanmasına yol 
açıyor. Bu da tıpkı madde ba-
ğımlılıklarında olduğu gibi kişi-
de tekrar tüketme isteğine ne-
den oluyor. 

Çok uluslu gıda şirketlerinin, 
pazarlama stratejilerinde özellik-
le çocuk ve gençleri hedef aldı-
ğını belirten uzmanlar, bu duru-
mun önüne geçilmesi için daha 
sıkı yasal düzenlemeler getiril-
mesi çağrısında bulundu. 

YEMEK TERCİHLERİ 0-3 
YAŞ GRUBUNDA ŞEKİLLEN-
MEYE BAŞLIYOR 

ABD'de Kuzey Carolina Üni-
versitesi (UNC) Gillings Küresel 
Halk Sağlığı Okulu Beslenme 
Bölümünden Profesör Barry 
Popkin, insanlığın tatlıya olan 
doğal eğilimin hayatta kalma iç-
güdüsüyle geliştiğini ifade etti. 

Popkin, yüz binlerce yıl bo-
yunca hayatta kalmak için ihti-
yaç duyulan şeker ve besin öğe-
lerini meyve ve böğürtlen gibi 
besinlerden karşılayan insanla-
rın, tatlıyı olumlu bir uyarı ola-
rak algıladığını, buna karşılık acı 
tatları ise zehirli bitkilerden ko-
runmak amacıyla olumsuz bir 
sinyal olarak değerlendirdiğini 
belirtti. 

Ancak modern dünyada şe-
ker tüketiminin kontrolsüz şekil-
de arttığını vurgulayan Popkin, 
özellikle şeker, doymuş yağ ve 
katkı maddeleri içeren aşırı iş-
lenmiş gıdaların tüketicilerde 
daha fazla yeme isteği uyandır-
ması nedeniyle bağımlılık ben-
zeri etki yarattığını aktardı. 

Popkin, bu ürünlerin işlen-
me şekilleri nedeniyle bağımlılık 
yapıcı hale geldiğini söyleyerek 
tıpkı sigarada olduğu gibi bu tür 
gıdaların da bağımlılık yapan 
maddeler arasında sınıflandırıl-
ması yönünde bilim dünyasında 
artan bir baskı olduğunu dile 
getirdi. 

İnsanlarda damak tadının ve 
yemek tercihlerinin 0-3 yaş gru-
bundayken şekillenmeye başla-
dığına işaret eden Popkin, "Eğer 
(bu yaş grubundaki çocuklar) 

tatlı yiyecekleri bol miktarda tü-
ketirse ilerleyen yaşlarda da tat-
lı yiyecekleri tercih edecektir." 
diye konuştu. 

Popkin, çocukların tüketme-
si gereken bebek mamalarının 
içinde çok miktarda şeker bu-
lunduğunu belirterek "0-3 yaşın-
daki herhangi birinin vücuduna 
ilave şeker alması için mantıklı 
tek bir neden yok." ifadesini kul-
landı. 

 
ÇOCUKLAR ŞEKER BA-

ĞIMLILIĞINDA "EN SAVUN-
MASIZ" GRUP 

ABD'li nörobilimci Dr. Nico-
le Avena, "Şeker, dopamin siste-
mi ve beyin üzerinde, bağımlılık 
yapan maddelerin etkilerine 
benzer şekilde etkiler gösteri-
yor." dedi. 

Avena, şekerin bağımlılık 
yapıcı etkisinin insanların bu tür 
işlenmiş gıdaları bırakmasını 
zorlaştırdığını belirterek özellikle 
çocukların bu bağımlılığa karşı 
en savunmasız grup olduğunun 
altını çizdi. 

Çocukların tatlılara olan eği-
liminin yetişkinlere kıyasla daha 
yüksek olduğunu söyleyen Ave-
na, gıda endüstrisinin bunu dik-
kate alarak çocuklara yönelik 
yoğun pazarlama stratejileri yü-
rüttüğünü vurguladı. 

Avena, şekerli ürünlerin pa-
zarlanmasına sınırlama getiril-
mesi gerektiğini savunarak 
"Çünkü bu ürünler, işleri ve aile 
sorumlulukları arasında denge 
kurmaya çalışan meşgul ebe-
veynlerden birçok yönden çıkar 
sağlıyor. Pratik bir gıda seçeneği 
olarak tanıtılıyorlar ancak pek 
çok açıdan oldukça tehlikeliler 
ve çocukların hayatları boyunca 
sürecek sağlık sorunlarına ze-
min hazırlayabiliyorlar." diye 
konuştu. 

İstanbul seyahati sırasında 
sigara paketlerinin üzerinde bu-
lunan uyarı etiketlerinin büyük 
olmasının dikkatini çektiğini dile 
getiren Avena, "Biz ABD'de çok 
daha küçük uyarı etiketleri kul-
lanıyoruz ancak eğer çok belir-
gin ve dikkati çekici uyarılar 
olursa insanların iki kez düşüne-
ceğini değerlendiriyorum. Bu 
durum, insanların bu yiyecekle-
ri çocuklarına sunmadan önce 
tekrar düşünmelerine ya da en 
azından çocuklarının bu tür gı-
daları tüketme sıklığını azaltma-
yı düşünmelerine yol açabilir." 
değerlendirmesinde bulundu. 

"SAĞLIKSIZ ÜRÜNLER 
UCUZ VE KOLAY ULAŞILABİ-
LİR" 

Küresel Sağlık Savunuculu-
ğu Kuluçka Merkezi (GHAI) Gı-
da ve Beslenme Politikaları Baş-
kan Yardımcısı Dr. Veronica 
Schoj da şeker, doymuş yağ ve 
yapay tatlandırıcı içeren aşırı iş-
lenmiş gıdaların, sağlıksız olma-
larının yanı sıra doğal ve besle-
yici gıdaların tüketimini geri pla-
na itmesi nedeniyle de insan 
sağlığı üzerinde ciddi tehdit 
oluşturduğunu ifade etti. 

Schoj, "Aşırı işlenmiş gıda ve 
içeceklerle ilgili ortaya çıkan ka-
nıtları karşılaştırdığımızda, tıpkı 

tütün ürünlerinde olduğu gibi 
bu ürünlerin de bağımlılık kriter-
lerinin tamamını karşıladığını 
görüyoruz." dedi. 

Teknoloji ve yapay zekanın 
pazarlama sektöründe kullanıl-
maya başlamasının, bu alanda 
yeni kısıtlamalar getirilmesini 
zorunlu kıldığını belirten Schoj, 
aşırı işlenmiş gıdalara yönelik 
pazarlama stratejilerinin çocuk-
lar ve gençler üzerinde "devasa" 
etkiler oluşturduğunu söyledi. 

Schoj, çok uluslu gıda şirket-
lerinin, özellikle çocukları hedef 
alan "agresif" dijital pazarlama 
stratejileriyle sağlıksız beslenme 
biçimlerini "normalleştirdiğini" 
kaydetti. 

Şekerin ve aşırı işlenmiş gı-
daların zararlı etkilerinden kur-
tulmakta, bireysel farkındalık 
önemli olmasına rağmen bu tür 
sorunların çözümünün toplum-
sal boyutta ele alınması gerekti-
ğinin altını çizen Schoj, "Sağlık-
sız ürünlerin her yerde ucuz ve 
kolay ulaşılabilir olduğu bir or-
tam bize hiç yardımcı olmazken 
sorumluluğu tamamıyla bireyle-
re yükleyemeyiz." ifadesini kul-
landı. 

Schoj, bu tür ürünlerle mü-
cadelede en etkili yöntemlerin 
başında vergilendirme politika-
ları geldiğini vurgulayarak alkol 
ve tütündeki gibi ürünlerin za-
rarlı etkilerine dair etiketlerin de 
tüketici tercihlerini değiştirmede 
etkili olduğu sözlerine ekledi. 
(aa)

Çocukları hedef alıyor

Edirne’de etkili olan sıcak hava cadde ve sokakları boş bı-
raktı. Kentin araç trafiğine kapalı, insan hareketliliğinin en yo-
ğun olduğu Saraçlar Caddesi boş kaldı. Meteoroloji’nin tahmin-
lerine göre sıcak hava etkisini sürdürmeye devam edecek.  

Edirne’de Saraçlar Caddesi, en tenha günlerinden birini ya-
şadı. Hava sıcaklığının 35 derece olarak ölçüldüğü kentte cadde 
ve sokaklar boş kaldı. Bazı vatandaşlar ise gölgede oturarak, sı-
caktan korunmaya çalıştı.  

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün tahminlerine göre Edir-
ne’de sıcak hava etkisini sürdürmeye devam edecek. Çarşamba 
ve Perşembe günleri de hava sıcaklığının 35 derece olması bek-
leniyor. Cuma günü ise beklenen sağanak yağışla hava sıcaklı-
ğının 5 derece azalacağı tahmin eriliyor.  

Haber Selman Eski 

GAZETESÝ

Sıcak hava bunalttı
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Edirne Ticaret ve Sanayi 
Odası (ETSO), NTV’nin eko-
nomi programı NTV Bakış’a ev 
sahipliği yapacak. Edirne Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı H. Sezai Ir-
mak’ın da konuk olacağı prog-
ram, oda üyelerinin katılımına 

açık olacak.  
Edirne Ticaret ve Sanayi 

Odası (ETSO), NTV’nin eko-
nomi programı NTV Bakış’a ev 
sahipliği yapacak. 

20 Haziran 2025 Cuma gü-
nü saat 11.45’te ETSO Konfe-
rans Salonu’nda gerçekleştiri-

lecek programda, iş dünyasını 
doğrudan ilgilendiren alacak 
sigortası konusu tüm yönleriyle 
ele alınacak. Program kapsa-
mında alacak sigortasının nasıl 
işlediği, hangi işletmelerin bu 
uygulamadan faydalanabilece-
ği, başvuru süreçleri ve bu si-
gortanın reel sektöre katkıları 
ayrıntılı şekilde değerlendirile-
cek. 

Noyan Doğan’ın modera-
törlüğündeki NTV Bakış Prog-
ramının konukları Edirne Tica-
ret ve Sanayi Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı H. Sezai Irmak 
ile Türk Reasürans A.Ş. Genel 
Müdür Yardımcısı Ali Sertaç 
Canal olacak.  

Program Edirne Ticaret ve 
Sanayi Odası Konferans Salo-
nu’nda gerçekleştirilecek ve 
tüm ETSO üyelerinin katılımı-
na açık olacak. Haber Merkezi 

Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkan 
Vekili Hakan Kazancı, Edirne Valisi Yunus Se-
zer'i ziyaret etti. 

Valilikten yapılan açıklamaya göre, Kazancı 
ziyarette çalışmaları hakkında bilgi verdi. 

Sezer de ziyaretten memnuniyet duyduğunu 
belirterek, başarı diledi. 

Ziyarette, Edirne Vali Yardımcısı ve İl Özel 
İdaresi Genel Sekreteri Eyyüp Batuhan Ciğerci 
de yer aldı. (aa)

Edirne’nin Uzunköprü ilçesinde belediye tarafından çocuk festivali 
düzenledi. Belediye Başkanı Ediz Martin, festivale destek veren Edirne 
Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan Akın’a teşekkür etti.  

Edirne Belediyesi Çocuk Korosu düzenlenen gecede coşkulu mü-
ziklerle minikleri coşturdu. Edirne Belediyesi Modern Dans Topluluğu 
ise danslarıyla vatandaşları büyüledi. Festival alanında çocuk oyun 
gruplarıyla doyasıya eğlenen minikler, Ebru Sanatı ile yeteneklerini ko-
nuşturdular. Uzunköprü Belediye Başkanı Ediz Martin, “Bu unutulmaz 
günü bizimle paylaşan tüm çocuklarımıza, ailelerine ve katkı sunan her-
kese sonsuz teşekkür ederiz. Çocuk festivalimizde bizlere destek olan 
Edirne Belediye Başkanımız Av. Filiz Gencan Akın'a ve Edirne Beledi-
yesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Tayfun Zafer'e teşekkür ediyoruz” 
ifadesini kullandı. Haber Büşra Akıllı

Uzunköprü’de çocuk festivali

GAZETESÝ

Irmak, NTV Bakış’ın konuğu olacak

Kazancı'dan Vali Sezer'e ziyaret



Sayfa - 10 18 HAZİRAN 2025

Edirne polisi piyasa değeri 
50 milyon lira olan kaçakçılığı 
önledi. Bir tırda 5 kilo 640 
gram bileklik, tespih, kolye ola-
rak işlenmiş kehribar, 2 kilo 
650 gram ham kehribar, 1527 
adet üzerinde pırlanta taş bulu-
nan yüzük ele geçirildi. 

Edirne Emniyet Müdürlüğü 
ekipleri, bir tırda piyasa değeri-
nin 50 milyon lira olduğu belir-
tilen ham kehribar, işlenmiş 
kehribar ve pırlanta taşlı çok 
sayıda yüzük ele geçirdi. 

Kaçakçılık ve Organize Suç-
larla Mücadele, İstihbarat ve 
Narkotik Suçlarla Mücadele 

şubelerinin çalışması kapsa-
mında yurt dışından Türki-
ye'ye giriş yapan bir tır durdu-
ruldu. 

Ukrayna vatandaşı Y.U'nun 
idaresindeki tırda yapılan ara-
mada 5 kilo 640 gram bileklik, 
tespih, kolye olarak işlenmiş 
kehribar, 2 kilo 650 gram ham 
kehribar, 1527 adet üzerinde 
pırlanta taş bulunan yüzük bu-
lundu. 

Sürücünün gözaltına alındı-
ğı olayda önlenen söz konusu 
kaçakçılığın 50 milyon lira de-
ğerinde olduğu belirtildi. (aa) 
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Tekirdağ'ın Şarköy ilçesine gezmeye gelen 
Yaşar Gümüş, yamaç paraşütüyle uçarken klar-
net çaldı. Gökyüzünde uşak makamındaki 
"gamzedeyim deva bulmam" şarkısını klarnetle 
çalan Gümüş, yaklaşık 20 dakika havada kal-
dıktan sonra uçuşunu sorunsuz şekilde tamam-
ladı. 

Arkadaşlarıyla ilçeye gezmeye gelen Gümüş, 
Uçmakdere Mahallesi'nde Ganos Dağı eteklerin-

de yamaç paraşütü yapanları görünce kendisi 
de bu deneyimi yaşamak istedi. 

Gümüş, yamaç paraşütü eğitmeni Gökhan 
Baran ile 600 metre yükseklikteki pistte hazırlık-
larını tamamladıktan sonra tandem (ikili) uçuş 
gerçekleştirdi. 

Gökyüzünde uşak makamındaki "gamzede-
yim deva bulmam" şarkısını klarnetle çalan Gü-
müş, yaklaşık 20 dakika havada kaldıktan sonra 
uçuşunu sorunsuz şekilde tamamladı. 

Yaşar Gümüş, gazetecilere yaptığı açıklama-
da, paraşütle uçarken klarnet çalmanın kendisi 
için çok farklı bir deneyim olduğunu söyledi. 

Uçmakdere'de ilk defa yamaç paraşütüyle 
tanıştığını ifade eden Gümüş, "Gezmeye geldiği-
mizde paraşütle uçuş yapmak istedim. Klarne-
tim yanımdaydı onu uçuşta yanıma aldım. 'Ça-
labilir miyim?' diye düşündüm. Uçuş yaparken 
klarnet çaldım. Çok güzel oldu. Benim için hari-
ka bir deneyimdi." dedi. 

Yamaç paraşütü eğitmeni Baran da ilk defa 
enstrüman çalan birisiyle uçuş gerçekleştirdiğini 
dile getirdi. 

Müzisyenin yükseklik korkusu olmasına rağ-
men güzel bir deneyim yaşamak için yamaç pa-
raşütü yaptığını belirten Baran, "Kendisiyle ba-
şarılı bir uçuş gerçekleştirdik. Havada çok güzel 
klarnet çaldı. Sorunsuz bir şekilde de iniş yaptık. 
Herkesin yamaç paraşütüyle tanışmasını istiyo-
ruz." diye konuştu. (aa)

Tekirdağ'da nesli tehlike al-
tında bulunan su samuru cep 
telefonu kamerasıyla görüntü-
lendi. 

Sahil kesiminde vatandaş-
lar, suyun yüzeyinde bir süre 

kalan ve balık avladığı görülen 
su samurunu fark etti. Balık ye-
diği gözlenen su samuru, kısa 
bir süre sonra gözden kaybol-
du. O anlar çevredeki vatan-
daşlar tarafından cep telefo-

nuyla kayda alındı. 
Su samuru, Uluslararası 

Doğayı Koruma Birliğinin kır-
mızı listesinde yer alan ve Tür-
kiye'de koruma altındaki türler 
arasında bulunuyor. (aa)

Polis 50 milyon liralık kaçakçılığı önledi

Yamaç paraşütüyle uçarken klarnet çaldı

Su samuru balık avladı

Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) Başkanlığınca 21-22 
Haziran'da düzenlenecek 2025 Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na 
(2025-YKS) 1 milyon 375 bin 389'u kadın, 1 milyon 185 bin 260 erkek 
olmak üzere 2,5 milyonun üstünde kişi katılacak. 

ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, yaptığı yazılı açıklamada, 
sınava ilişkin verileri paylaştı. 

Ersoy, YKS'nin birinci oturumu olan Temel Yeterlilik Testi'ne (TYT) 2 
milyon 560 bin 649 adayın, ikinci oturum olan Alan Yeterlilik Testleri'ne 
(AYT) 1 milyon 721 bin 60 adayın, üçüncü ve son oturum olan Yabancı 
Dil Testi'ne (YDT) ise toplam 215 bin 448 adayın başvurduğunu belirtti. 

YDT'ye İngilizce'den 206 bin 784, Arapça'dan 4 bin 331, Alman-
ca'dan 2 bin 570, Fransızca'dan 1028 ve Rusça'dan 735 adayın sınava 
katılacağını belirten Ersoy, sınavın 81 il ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriye-
ti (KKTC) Lefkoşa dahil olmak üzere toplam 250 sınav merkezinde yapı-
lacağını kaydetti. 

Ersoy, "Hakkari'nin Şemdinli ilçesi, Hatay'ın Hassa ilçesi, Kocaeli'nin 
Dilovası ilçesi, Kütahya'nın Gediz ilçesi, Şanlıurfa'nın Ceylanpınar ilçesi 
ve Zonguldak'ın Çaycuma ilçesindeki sınav merkezlerinde ilk kez YKS uy-
gulaması gerçekleştirilecek. TYT oturumlarında 7 bin 848 bina ve 143 bin 
213 salon, AYT oturumlarında 5 bin 78 bina ve 93 bin 793 salon, YDT 
oturumlarında ise 988 bina ve 10 bin 424 salon kullanılacak." bilgisini 
verdi. 

EN GENÇ ADAY 15, EN YAŞLI ADAY 81 YAŞINDA 
Ersoy, "2025-YKS'ye başvuranların 1 milyon 375 bin 389'unu kadın, 

1 milyon 185 bin 260'ını erkek adaylar oluşturdu." açıklamasını yaptı. 
Sınavın en genç adayının 15, en yaşlı adayının ise 81 yaşında oldu-

ğunu, 50 yaş ve üzeri 21 bin 229 adayın başvuruda bulunduğuna dikka-
ti çeken Ersoy, YÖK tarafından belirlenen 34 yaş üstü kadın kontenja-
nından yararlanmak isteyen aday sayısının ise 75 bin 409 olduğunu be-
lirtti. 

EN ÇOK BAŞVURU ANADOLU LİSELERİNDEN 
Adayların okul türleri ve öğrenim durumları hakkında bilgiler veren 

Ersoy, şunları kaydetti: 
"Adayların 1 milyon 167 bin 791'ini Anadolu lisesi, 545 bin 582'sini 

meslek lisesi, 362 bin 484'ünü açık öğretim lisesi, 198 bin 536'sını imam 
hatip lisesi, 98 bin 535'ini fen lisesi mezunları oluşturuyor. 187 bin 721 
aday ise diğer lise türlerinden mezun olup sınava başvurmuş durumda. 

Başvuranlardan 840 bin 1 aday lise son sınıfta bulunuyor. Lise me-
zunu olup bir yükseköğretim programına yerleşmemiş aday sayısı 1 mil-
yon 102 bin 959, bir yükseköğretim programına yerleşmiş kayıtlı aday sa-
yısı 333 bin 371, bir yükseköğretim programından mezun olan aday sa-
yısı 218 bin 314, yükseköğretim kurumundan kaydı silinen ve sınava baş-
vuran aday sayısı ise 66 bin 4 oldu." 

YAKLAŞIK 1 MİLYON ADAY İLK KEZ SINAVA GİRECEK 
Ersoy, bu yıl 976 bin 697 adayın YKS'ye ilk kez başvurduğunu bildir-

di. 
Şehit ve gazi yakınları ile gazilerin sınav, başvuru hizmet ve yerleştir-

me ücretlerinden muaf tutulduğunu aktaran Ersoy, bu kapsamda 12 bin 
94 adayın sınav ücretinden muaf tutulduğunu kaydetti. 

ENGELLİ ADAYLAR İÇİN ÖZEL DÜZENLEMELER 
TYT'ye 12 bin 607, AYT'ye 8 bin 352, YDT'ye ise 1094 engelli ada-

yın katılacağının altını çizen Ersoy, engel türlerine göre adaylara yönelik 
bireyselleştirilmiş sınav hizmetlerine davam ettiklerini ifade etti. 

Engelli adayların ihtiyaçlarına göre erişilebilir binalarda, kendilerine 
uygun sınav salonlarında sınava katılacağını bildiren Ersoy, talepleri doğ-
rultusunda ilgili görevli atamalarını gerçekleştirdiklerini, onların emekleri-
nin ve gayretlerinin karşılığını alabilecekleri tüm düzenlemeleri sağladık-
larını vurguladı. 

4,5 MİLYONDAN FAZLA KİTAPÇIK BASILDI 
ÖSYM Başkanı Ersoy, soru kitapçıklarının basım sürecinin kapalı 

matbaa döneminde 115 personel tarafından yürütüldüğünü bildirdi. 
Ersoy, "Kapalı merkezde güvenlik, faraday kafesi, jammer gibi sis-

temlerle sağlanıyor. 4,5 milyondan fazla kitapçık basıldı, yaklaşık bir ton 
kağıt kullanıldı. YDT'nin tamamlanmasıyla görevli personel ailelerine ka-
vuşacak." ifadelerini kullandı. 

Sınav evraklarının illere taşınması ve sınav sonrası merkeze geri gön-
derilmesi sürecinde 528 şehirler arası, 6 bin 510 şehir içi nakil aracı kul-
lanılacağını belirten Ersoy, tüm sürecin emniyet birimleriyle koordineli şe-
kilde yürütüleceğini, üç oturumda toplam 52 bin 562 emniyet personeli, 
9 bin 598 dedektör ve 93 bin 718 kameranın görev yapacağını kaydetti. 

Ersoy, YKS oturumlarında toplam 592 bin 272 kişinin görev alacağı-
nı ifade ederek, "TYT'de 333 bin 836, AYT'de 226 bin 138, YDT'de ise 
32 bin 298 görevli yer alacak. Sürecin güven içinde tamamlanması için 
tüm kurumlarla işbirliği içindeyiz." açıklamasında bulundu. (aa)

YKS'ye 2,5 milyondan fazla aday katılacak

GAZETESÝ


